
Rozhodnutí  o autorizaci č ' 2712006 ze dne 2006.08-29

STAVEBNI TECHNICKE OSVEDCENI

eisto: STO-30-00752-'t 4

TECHTRANS PT s.r.o.
NábřeŽ í Jana Pa|acha 42A' 36001 Kar|ovy Vary
ceská repub|ika
26374544

Akumu|aění  nádrž e

PAST
viz 2. strana

Stavební  technické  osvědč enÍ  je Vydáno V sou|adu s ustanovení m zákona
č ' 22l1997 Sb.' o technických poŽadavcí ch na výrobky a o změně a dop|něni něktenich
zákonů ' Ve znění  pozdějš í ch změn a dop|ňkŮ, a s 2 a 3 naří zení Vlády č . 163/2002 Sb.'
kteÚm se stanoví  technické  pož adavky na vyb|ané  stavební  Výrobky, ve znění
pozdějš í ch změn a dop|ňků .

Tí mto dok|adem Výš e uvedená autorizovaná osoba vymezuje technické  v|astnosti
Vý robkŮ Ve Vztahu k zák|adní m pož adavků m na stavby pod|e toho' jakou ú lohu mají
výrobky ve stavbě p|nit.

Technické  ú daje jsou uvedeny na nás|edují cí ch stranách' které  jsou nedí lnou souč ástí
tohoto stavební ho technické ho osVědč ení '

stavebni technické  osvědč ení  by|o Vydáno k ú koIu evid' č ' 30.12516

Stavební  technické  osvědč ení  p|atí  do 20í 6-í í -30' trvají -li skuteč nosti' za kteÚch by|o
Vydáno.

Bez pí semné ho souhIasu autorizované  osoby se nesmí  tento dokument reprodukovat
iinak neŽ ce|ý .

vyrobce:

identifikač ní  č í slo:

Výfobky:

typové  označ ení :
vananty:

Brno,2014-09-19

sTo.3o.0o752í 4' stÍ áí a 1 (3)

d*r,
lh;' Ái;lóilĚ;;k

Vedoucí  odboru certiÍ ikace Výrobků

sloí Bnský  z*uš ební  ú srav, s'p', Hudcová 56b, 621 00 Břno, cé ská repub|iká
Enqin€€rnoTé stIns l i lÚtepUb]cé nteÍ pÍ É e 'HJdfuVa56b62]00BÍ no'cz€c l rR€pubc



Identifikace a popis vý robkú , vymezení způ sobu použ iti vý Í obků  ve stavbě:

PAST 350 (350 r), PAST425 (4250, PAST600(600D,
PAST 750 (700 t ) ,  PAST900(900D, PAST1200(1200r)

Přeh|é d použ it l ich technických předpisú , technických norem, technických
dokumentů  a podk|adú  předIož ených aulorizované  osobě:

. Zákon č '  2211997 sh'' o technických poŽadavcí ch na Vý robky a o změně a dop|něnl
něktenich zákonů , Ve zněnl pozdějŠ ich změn a dop|ňkú

. Naří zení  V|ády č ' 163/2002 sb.' k|erým se stanovÍ  technické  pož adavky na Vybrané
stavebnÍ  vý robky, Ve znění  pozdějŠ í ch změn a dop|ňkŮ

- TN 10 05 15 - AkL]mu|ač ni nádrŽe
. Č sN EN 12897.2001 - zásobováni Vodot] . Neoří rno ohřlvané  uzavřené  zásobní kové

ohří vač e VodV
. lsN 06 0830 2006 _ TepeLné  soL]stavy V budovách - Za bezpeč ovac í  zaří zen í
. csN 06 1010]1984. Zásobní kové  ohřivač e Vody s VodnÍ m a pa|nim ohievem a

kombinované  s e ektrickým ohřevěm' Technické  poŽadavky, Zkouš ení
- Vyh|áŠ ka MZ cR č ' 409/2005 sb o hygienických poŽadavcí ch na výrobky přicházejÍ cl

do přÍ mé ho stykir s Vodou a na Úpravu Vody
' Návodv Dro obs|!h! a ú drŽbu
. Technické  VÝkresv

Technické  v|astnosti vý robkú  ve vztahu k zák|adní m pož adavkú m na stavby:

l/oÍ .
č . s|edovaná v|astnost' jeji uroveň zpú sob z,iiš tění

' Mechanická odo|nost a stabiIita
11 Těsnost a t|aková odo|nost

lsN 06 0830 2006 č |' 9
Č sN EN 12897 2007 Ó]' 4'4 1' 4 4'2 4'4.3 6.3 2

oVěřenI se provede kontlo|olJ
techn cké  dokumentace a
tIakoVou zkouš kou

1.2 Konst.ukč ni pož adavky
csN 06 10 ' l 0 :1984 č  19 .24

ověřenl se provede kontro|ou
VÝrobk! a tech dok!mentace

1.3 Materiá|
csN 061010:1984

ové ření  se provede konkolou
Výrobku a tech dokumentace

2 Pož ářní  bezoeč nost
2 .1 odo|nost protitep|u, hoření  a p|azivým proudú m

CSN EN 60335-1 ed 3 2012
Č sN EN 60335-2.21 ed'2]2004

ověřenÍ  se provede kontro|ou
technické  dokumentace a
zkouš kou'

3 Hvqiena' ochrana zd.aví  a ž ivotní ho Dřostředí
zdravotní  nezávadnost
Vyh|áš ka č ' 409/2oo5 sb

převzetl výs|edkú  z protoko|ů  č '
30-  11608

4 Bezpeč nost Dři už í vání
4 .1 Technická dokumentace

Ke kaŽdé mu výrobku musi být dodáVány podrobné
pokyny pro instalaci, uvedeni do provozu provoz a
ú dÉ bu: csN 06 0830 2006 č |' 8
Č sN EN 12897:2007 č L  5 .7

ověřeni se pÍ ovede kontro|ou
technické  dokumentace

zabezpeč ovací  zaří zení  a výstroj ohřivač e
Ke kaŽdé mu výrobku musí  být dodáno sché ma
instalace
Č sN 06 0830:2006 č |' 8'
Č sN EN 12897:2007 Č |, 5, 7

převzetí  výs|edků  z protokolů  č
30-11608

4.3 znač eni
Výrobky musí  bÝt opatřenV Vidile nÝm a trvan|ivÝm

převzetí  Výs|edkÚ z protokolú  č
30,11608

sŤ o-30-00752l4' stlana 2 (3)

sl.oj|rcnsky zkuš ebniú slaÝ s'p'' Hudcova 56b,621 00 Btno Č €ská .epub|ika
pub c enrerprse Hud..va s6b 6



Poř. s|edovaná vIastnost, jeji ú roveň zpú sob zjiš těni

Š tÍ tkem s ú daiid|e csN 06 10'l0:1984
4.4 NebezpeěÍ  ú řazu 2ásahem elektrickým proudem

Č sN EN 60335-1 ed'3:20í 2
CSN EN 60335-2-21 ed.2:2004

ověřenÍ  se provede kontro|ou
té chnické  dokumentace a
zkouš kou'

5 Ochrana oroti hluku zák|adnÍ  poŽadavek se na
vÝrobek né Vztahuie

6 usooÍ a eneroie a ochřana té o|a
6.1 Dé nní  té pé |ná ztráta

Č sN 06 Í 010j1984 č |' 64
ověření  se prové de zkouš kou

Upřesňují cí  pož adavky na posuzovánÍ Vý|obků  a na posuzovánÍ systé mu rÍ zenÍ Výroby:
Výrobky ná|eŽÍ  do skupiny výrobkú  uvedených v při|ozé  č '2 k uvé dené mu nařiŽé nÍ  v|ády'
seznam Výrobků  č ' 10' skupina č ' 5 se stanoveným postupem postlzování  shody pod|e s 7'

Autorizovaná osoba prové de poč áteč ní zkouš ky typu výrobku na vzorku pod|e s 7 odst' 2.

stavebnÍ  technické  osvědč enl vypracova|: J' Babák'

PRAV|DLA PRo NAKLÁDÁNí  sE sTAvEBNÍ M TEcHN|cKýM osvĚDč ENí ť ':

stavební  technické  osvědč enÍ  se mú ž e pouŽÍ vat pouze pro výrobky, jejichŽ specifikace je
uvedena na 1' a 2' straně.

Neoprávné né  a k|amávé  pouŽití  mú Že mit za nás|edek jeho odnětí '

Je zakázáno měnit' dop|ňovat nebo přepisovat ú daje v osvědč enÍ .

K certifikaci pro ú č e|y uváděnÍ  Výrobků  na tÓ mů Že být stavebnÍ  té chnické  osvědč enÍ
použ Í Váno jen v době jeho p|atnosti a za předpokladu, Že p|atÍ  ustanovenl v něm uvedených
norem a oředoisů '

stavební  technické  osvědč enl ne|ze
souhIasu strojÍ renské ho zkuš ebnÍ ho
předpisy v něm uvé dé nými.

stavebnl té chnické  osvědč é nÍ  ne]ze použ í tjako dok|ad o posouzení shody.

použ Í t pro Výrobky' u ktených byla provedena beŽ
ú stavu' s'p' změna ov|ivňují cí  shodu s noÍ maml a

STO.30.00752n4, st.ana 3 (3)


